
2012/10/01

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 
　このたびアイ･ティー･シーネットワーク株式会社とパナソニック テレコム株式会社は、
2012年10月1日をもちまして合併し、新たにスタート致しました。
　このたびの合併にあたり、一刻も早く新会社としての一体化を進め、統合シナジーを最大化
することにより、事業拡大と収益基盤の拡充を図って参ります。また、業界のリーディング
カンパニーの一社として通信市場の成長に更なる貢献をすべく、従来以上に従業員満足度の
向上を実現し、業界の範となるような顧客満足度の高い接客拠点の確立を目指すなど新たな
企業価値の創造を目指して参ります。
 
　役員・従業員一同、社業になお一層精励いたす所存でございますので、今後とも何卒倍旧の
ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2012年10月1日
アイ・ティー・シーネットワーク株式会社

代表取締役社長　　寺本　一三
 

http://www.conexio.co.jp

会社合併のご挨拶


